
UNIVET 5X6.01.00.00 brýle čiré

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana zraku » Brýle

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:18
1/2

Kód zboží 11720065 
Značka ARDON 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele



UNIVET 5X6.01.00.00 brýle čiré

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana zraku » Brýle

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:18
2/2

Popis
• sportovní a moderní design
• technologie plovoucího zorníku (FLD) _ zorník je
ukotven pouze v jednom bodě, umožňuje vlastní
nastavení, napomáhá ventilaci
• délkově nastavitelné protiskluzové straničky s
technologií SoftPad
• lehké a pohodlné, ideální pro dlouhodobé nošení
• nastavitelný, protiskluzový nosní můstek
• chrání před UV zářením a modrému světlu z
osvětlení, zostřuje zrakovou ostrost při nízké
viditelnosti
• použití: práce při zhoršených světelných
podmínkách, řízení vozidel, sportovní střelba
• povrchová úprava Vanguard PLUS _ vynikající
ochrana proti oděru a zamlžení

• barva zorníků: solární G15
• barva rámečku: černá / oranžová
• norma: EN 166, EN 170, EN 172
• hmotnost: 26 g

• vlastnosti zorníku:
• odolné proti nárazu rychle letících částic při
extrémních teplotách (označení FT)

Parametry
Značka ARDON 


